
 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

   

 

 

  Agli Atti 

All’Albo Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

www.iclapiragentiluomo.edu.it 

sez. Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: AVVISO interno per la selezione di figure professionali ESPERTO PROGETTISTA da 

impiegare nel progetto: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole. 

Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

Sottoazione : 13.1.1A – Cod. progetto 13.1.1°-FESRPON-SI-2021-82   

CUP H49J21005180006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole - Prot. n. 20480 del 20 

luglio 2021; 

VISTA la candidatura n. 1057274 del 20/07/2021 di questa Istituzione Scolastica; 

VISTO il CUP H49J21005180006 relativo la candidatura n. 1057274 del 20/07/2021 per l’AVVISO  Reti locali, 

cablate e wireless nelle scuole - generato all’atto della candidatura come previsto dall’avviso pubblico Prot. 

n. 20480 del 20 luglio 2021, art. 3 co. 4.; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot.n. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 con cui sono stati comunicati 

l’approvazione del finanziamento del progetto e l’autorizzazione ad avviare le procedure d’acquisto; 

VISTO il proprio Decreto prot.n.21143 DEL 23/12/2021 di assunzione al programma annuale 2021 delle somme 

assegnate per la realizzazione del Progetto; 

VISTA la necessità di acquisire servizi di PROGETTISTA per la gestione del progetto; 

VISTE le note M.I.U.R. – DGEFID prot. 2670 del 08/02/2016, 3021 del 17/02/2016, 5577del 21/03/2016, 5610 

del 21/03/2016, 6076 del 04/04/2016, 6355 del 12/04/2016 e 6534 del 15/04/2016; 

VISTO l’avviso per il reclutamento di un ESPERTO PROGETTISTA INTERNO/ESTERNO prot. n. 4035 del 

24/02/2022 emanato da questo Istituto Scolastico;  

VISTE le candidature ricevute; 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LA PIRA – D. GENTILUOMO  

Via Gerobino Pilli - Camaro - Messina tel. 090/673223 

C.F. 97093530836 - e -mail: meic864003@istruzione.it 

Sito web: www.iclapiragentiluomo.edu.it  

Pec: meic864003@pec.istruzione.it 

 

mailto:meic864003@istruzione.it
mailto:meic864003@pec.istruzione.it




 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

 

 

 

DATO ATTO che tra queste non vi è nessuna candidatura di personale interno; 

DECRETA 

 

L’assenza di professionalità interne per la figura professionale richiesta. 

Messina, 04/05/2022          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Luisa Lo Manto* 
                      (*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LA PIRA – D. GENTILUOMO  

Via Gerobino Pilli - Camaro - Messina tel. 090/673223 

C.F. 97093530836 - e -mail: meic864003@istruzione.it 

Sito web: www.iclapiragentiluomo.edu.it  

Pec: meic864003@pec.istruzione.it 

 

mailto:meic864003@istruzione.it
mailto:meic864003@pec.istruzione.it

		2022-05-05T08:53:31+0200
	LUISA LO MANTO




